
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
 

 
 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo da BCE – Campus Universitário 
CEP 87.020-900 – Maringá – PR Tel.: (44) 3011-4233  

 

 

 

ADITAMENTO AO EDITAL N
o
 17/2016-PRH 

 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando o Edital no 271/2014-PRH, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

O aditamento ao Edital no 17/2016-PRH para inclusão do nome da 
candidata GLENDA CARLA FERNANDES, classificada em 4º lugar no Concurso 
Público regido pelo Edital no 271/2014-PRH para provimento do cargo de Agente 
Universitário de Nível Médio, função Técnico em Estúdio e Multimídia, para aceite de 
vaga. 

 
Maringá, 04 de fevereiro de 2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart, 
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 


